
COMUNE DI AGUGLIARO
Provincia di Vicenza

ORIGINALE

Registro Generale n.

DECRETO DEL SETTORE Sindaco - Comune di Agugliaro

N. 1 DEL 12-05-2021

Ufficio: UFFICIO CENTRALE PA

Oggetto: Conferma nomina responsabile Area Affari Generali

L'anno  duemilaventuno addì  dodici del mese di maggio, il Responsabile del servizio

DECRETA
OGGETTO: Conferma responsabile Area Affari Generali.

IL SINDACO
Richiamate:
la delibera di C.C. n. 194 del 12.09.1997, esecutiva, con la quale è stata dettata la disciplina
provvisoria delle attribuzioni dei responsabili dei servizi, nelle more dell’emanazione del
regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;

la delibera di G.C. n. 101 del 06.12.2000, esecutiva, con la quale al Rag. Andrea Zanini è stata
attribuita la categoria D1, rivestendo la qualifica apicale all’interno dell’Area Amministrativa –
Anagrafe – Tributi – Commercio;

la G.C. n. 20 del 12.04.2021 con la quale é stata istituita l’area Affari Generali – ex Area
Amministrativa – Contabile-Anagrafe-Tributi-Commercio;

il decreto del Sindaco del 16.02.2011 con il quale veniva attribuita al Rag. Andrea Zanini la
responsabilità dell’Area Amministrativa – Contabile – Anagrafe – Tributi – Commercio;

il decreto del Sindaco del 23.07.2014 con il quale veniva confermato in capo al Rag. Andrea
Zanini la responsabilità dell’Area Amministrativa – Contabile – Anagrafe – Tributi – Commercio;

il decreto del Sindaco del 03.06.2019 con il quale confermato in capo al Rag. Andrea Zanini la
responsabilità dell’Area Amministrativa – Contabile – Anagrafe – Tributi – Commercio

VISTO l’art. 50 comma 10° del D.lgs. 18.08.2000 n. 267 il quale attribuisce al Sindaco la competenza
a nominare i responsabili degli uffici e dei servizi;



RAVVISATA l’opportunità di confermare in capo al Rag. Andrea Zanini la responsabilità dell’Area
Affari Generali – ex Area Amministrativa–Contabile-Anagrafe-Tributi-Commercio;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO l’art. 107 comma 3° e l’art. 109 comma 2° del D.Lgs. 267/2000 relativo alle competenze dei
responsabili dei servizi;

D E C R E T A

Di confermare le funzioni di Responsabile dell’Area Affari Generali, al dipendente Rag. Andrea
Zanini, che ricomprendono a titolo esemplificativo e non esaustivo i seguenti servizi: Organi
istituzionali-Segreteria generale, anagrafe/stato civile/elettorale/leva/servizio statistico, istruzione e
diritto allo studio, cultura, sport e politiche giovanili, turismo, diritti sociali/politiche sociali e della
famiglia, polizia mortuaria (esclusi interventi di manutenzione), sanzioni amministrative, agricoltura,
gestione economico-finanziaria, programmazione-provveditorato, controllo di gestione, gestione
entrate tributarie e servizi fiscali, gestione risorse umane, sviluppo economico (SUAP), trasporti e
diritto alla mobilità.

Agugliaro, 12 maggio 2021

Il Sindaco

Ing. Massimo Borghettini

Decreto Sindaco - Comune di Agugliaro n.1 del 12-05-2021 Comune di Agugliaro

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Decreto Sindaco - Comune di Agugliaro n.1 del 12-05-2021 Comune di Agugliaro

Pag. 3


